

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kirsten Løhndorf Holding ApS

Østergade 11, 2 tv
5500 Middelfart

CVR-nr. 32159710

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2022

Kirsten Løhndorf
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kirsten Løhndorf Holding ApS Østergade 11, 2 tv 5500 Middelfart
CVR-nr.	32159710
Stiftelsesdato	28. april 2009
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Direktion	Kirsten Løhndorf
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktiv formuepleje ved investeringer i øvrige virksomheder og drive virksomheder med administrativ bistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 419.483 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 12.648.438 kr., og en egenkapital på 11.504.128 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		738	-126.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.810	-60.000
Driftsresultat		-19.072	-186.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-273.904	280.009
Finansielle indtægter	1	923.711	3.075.666
Finansielle omkostninger		-14.649	-11.917
Resultat før skat		616.086	3.156.801
Skat af årets resultat	2	-196.603	-632.927
Årets resultat		419.483	2.523.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.055.300
Overført resultat		-137.717	968.574
Resultatdisponering		419.483	2.523.874

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.516.050	1.535.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	205.000
Materielle anlægsaktiver		1.516.050	1.740.860
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	78.542	352.446
Finansielle anlægsaktiver		78.542	352.446
Anlægsaktiver		1.594.592	2.093.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.600.894	1.684.902
Udskudte skatteaktiver		4.358	0
Tilgodehavender		2.605.252	1.684.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.103.034	9.182.057
Værdipapirer og kapitalandele	6	8.103.034	9.182.057
Likvide beholdninger		345.560	613.358
Omsætningsaktiver		11.053.846	11.480.317
Aktiver		12.648.438	13.573.623

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.946.928	11.084.646
Udbytte for regnskabsåret		57.200	500.000
Egenkapital		11.504.128	12.084.646
Hensættelser til udskudt skat		0	7.975
Hensatte forpligtelser		0	7.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.478
Selskabsskat		199.157	623.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.725	25.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		784.428	830.372
Kortfristede gældsforpligtelser		1.144.310	1.481.002
Gældsforpligtelser		1.144.310	1.481.002
Passiver		12.648.438	13.573.623
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2021	2020
1. Renteindtægter		
Renteindtægter tilknyttede selskaber	46.941	46.021
Andre finansielle indtægter	876.770	3.029.645
	923.711	3.075.666
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.936	633.752
Regulering af udskudt skat	-12.333	-825
	196.603	632.927
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.535.860	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.535.860
Kostpris ultimo	1.535.860	1.535.860
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-19.810	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.810	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.516.050	1.535.860
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris ultimo	0	300.000
Af- og nedskrivninger primo	-95.000	-35.000
Årets afskrivninger	0	-60.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-95.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	205.000

Noter

	2021	2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
 Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-500.000	-500.000
 Dagsværdireguleringer primo	352.446	0
Koncern tilskud	0	500.000
Andel af årets resultat	-273.904	280.009
Andre reguleringer	0	-427.563
Dagsværdireguleringer ultimo	78.542	352.446
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.542	352.446

6. Værdipapirer og kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret indregnet 877.475 kr. i urealiseret indtægter i dagsværdi på børsnoterede værdipapirer.

7. Eventualforpligtelser

Kirsten Løhndorf Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomheden KL Investering ApS. Som administrationsselskab hæfter Kirsten Løhndorf ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Løhndorf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-001661635097

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-04-27 08:26:20 UTC

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-27 08:34:43 UTC

NEM ID 

Kirsten Løhndorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-001661635097

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-04-27 08:48:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEI7W-TK17Q-UACYB-16MTN-6PAPS-MAKQG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>